ПРИЛОГ 1

	Прилог 1. Образец за пријавување на иницијатива за финансиска едукација


	1. Име и презиме, и функција на подносителот на иницијативата

	-

	2. Контакт детали (телефон и електронска адреса) на подносителот на иницијативата

	-

	3. Назив на организацијата – подносител на иницијативата

	-

	4. Назив на иницијативата/проектот за финансиска едукација

	-


	5. Цели на иницијативата

	-
-

	6. Целна група според возраст

	☐ Младо население	до 22 годишна возраст
☐ Возрасно население над 22 годишна возраст 
☐ Возрасно население 64+ _____________________

	6.а. Доколку е младо население, дали е вклучен образовниот сектор во иницијативата?

	☐ Да	
☐ Не

	6.б. Целна група според образовен сектор (доколку е одговорено со Да на претходното прашање)

	☐ Предучилишно образование
☐ Основно образование
☐ Средно образование
☐ Високо образование

	6.в. Назив на образовната институција учесник во иницијативата (поврзано со претходното прашање)

	- 
-

	7. Целна група според родов, социјален и друг статус

	☐ Жени
☐ Невработени
☐ Претприемачи
☐ Микро, Мали и Средни претпријатија
☐ Рурално население
☐ Друго (ромско население, лица со посебни потреби и сл.) ____________________

	8. Планиран број на директни учесници во иницијативата

	-

	9. Податоци за обучувачите
а. Име и презиме ____________________
    Образование ____________________
    Работно искуство (институција, број на години работно искуство, посетени обуки за  финансиска едукација) ____________________
б. 
в.

	-

	10. Тема на предавањето/та (доколку се опфатени едукативни предавања)

	-
-
-

	11. Времетраење на иницијативата – период (од/до)

	-
-
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